
 

 

 

 

 

 

28.02.2023         № 532 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Пятигорска от 20.02.2023  № 443 «О временном прекращении движения 
транспортных средств на железнодорожном переезде 28 км (ул. 
Ессентукская)» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска, на основании письма филиала ОАО «РЖД» от                      

03.03.2023 г. № исх.-361/СКДИ ПЧ-10, - 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Пятигорска от 20.02.2023 № 443 «О временном прекращении движения 

транспортных средств на железнодорожном переезде 28 км (ул. 

Ессентукская)». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска - начальника 

Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства, 

транспорта и связи администрации города Пятигорска» Андриянова И.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Пятигорская Правда». 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия 
главы города Пятигорска                                                               С.А.Марченко 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  
 


